198 —
 +43 (0) 5572 34286 - 0
 +49 (0) 7151 93700 - 0
P
O
S

se
r Tragzahlen Kräfte und Momente
G
ew
ic
ht
dyn. stat. Fy Fz Mx My Mz
(o
hn
e
W
el
le
n)
[mm] [N] [Nm] [kg]
SLVK20 20 130 46 23 72 115 6,8 M8 18 48 25 11,0 20 108 19 12 5560 5580 1785 1785 65 68 68 2,38
SLVK25 25 160 56 28 88 140 9 M10 22 58 30 13,5 25 132 24 16 9650 9800 3706 3706 163 173 173 4,4
SLVK30 30 180 64 32 96 158 10,5 M12 26 67 35 13,5 25 150 27 25 11400 12200 4743 4743 228 240 240 6,26
SLVK40 40 230 80 40 122 202 13,5 M16 34 84 44 17,5 30 190 35 25 15800 16200 7395 7395 451 514 514 12,35
SLVK50 50 280 96 48 152 250 13,5 M16 34 100 52 17,5 30 240 40 32 23500 24500 11000 11000 836 918 918 21,3
SLVK - 25 - 0500 - 10 - FB
Hub
Steigung: 05, 10, 20
Faltenbalg